


Edição 3.712 | Ano 7
07 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO 053/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
CONTRATO Nº 189/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FCLMUJIZ-DXAVQ43S-ERJIDNZQ-YC8NO9JY
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 3.712 | Ano 7
07 de maio de 2021

Página 3

DECRETO 053/2021

Certificação Digital: FCLMUJIZ-DXAVQ43S-ERJIDNZQ-YC8NO9JY
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 31.359.483/0001-49 
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 

Capim Grosso – Bahia 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Contrato nº.189/2021. Processo Administrativo: Nº.081/2021. Por Pregão Eletrônico nº 013/2021. Contratante: 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Contratada: VENITH CONSULTORIA E 
TECNOLOGIA EIRELI, inscrita no CNPJ: 25.350.337/0001-50, localizada na Rua Juracy Magalhaes, nº 853, Ponto 
Central, na cidade de Feira de Santana - Bahia. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO DA PLATAFORMA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA MOODLE 
(MODULAR OBJECT ORIENTED DISTANCE LEARNING), INCLUINDO SERVIDOR DE VIDEOCONFERÊNCIA, 
HOSPEDAGEM, MANUTENÇÕES E SUPORTE TÉCNICO PARA O QUANTITATIVO MÁXIMO DE 3.500 (TRÊS MIL E 
QUINHENTOS) USUÁRIOS ATIVOS CADASTRADOS, DE FORMA A SUPRIR AS NECESSIDADES DOS CURSOS 
OFERTADOS PELAS ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS CADASTRADAS E VINCULADAS À SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO DE CAPIM GROSSO-BAHIA. Crédito Orçamentário: 020401/ 15.452.10.2.014 /3.3.90.40.00/001. 
Assinatura: 05/04/2021. Vigência: 05/04/2021 a 05/04/2022. Valor: R$ 17.500,00(dezessete mil e quinhentos 
reais). Neumaria Gomes da Silva, Secretária Municipal de Educação. 
 

Edição 3.712 | Ano 7
07 de maio de 2021

Página 4

CONTRATONº 189/2021

Certificação Digital: FCLMUJIZ-DXAVQ43S-ERJIDNZQ-YC8NO9JY
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	DECRETO
	DECRETO 053/2021

	EXTRATO
	CONTRATO Nº 189/2021


		2021-05-07T16:30:25-0300




